
Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni Valle del Cedrino

Procedura aperta per l’affidamento degli Interventi di completamento riqualificazione della viabilità urbana
nel Comune di Orosei

Informazioni sulla gara
ID 250

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45233141-9

CIG: 814218579D

CUP: D97H1800285000

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Anna Maria Boe

Responsabile dell'esecuzione del contratto: geom. Anna Maria Boe

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Centrale Unica di Committenza Unione dei Comuni
Valle del Cedrino

Centro di costo: Comune di Orosei

Destinatario fornitura/servizio: Comune di Orosei - Area Lavori Pubblici

Aggiudicatario: BUSINESS FREEDOM SRLS
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 3.200,00 €

Data di aggiudicazione: 18 aprile 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 82.200,00 €

Importo al netto di oneri di sicurezza, e iva
soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 3.200,00 €

Garanzia fideiussoria: 1.644,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 gennaio 2020 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 febbraio 2020 14:00:00

Data scadenza: 18 febbraio 2020 14:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Patto di integrità

Codice di comportamento

PassOE

Documento di identità

Eventuale documentazione integrativa

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
ALL. A - Relazione generale

ALL. B - Elenco Prezzi

ALL. C - Analisi Prezzi

ALL. D - Computo Metrico Estimativo

ALL.E - Computo costi sicurezza

ALL.F - Quadro economico

ALL.G -Cronoprogramma

ALL.H - Capitolato Speciale d'Appalto

ALL.I - Schema di contratto

ALL.L - Piano di sicurezza e coordinamento

ALL.M - Planimetria organizzazione cantiere

ALL.N - Cartello di cantiere

ALL.O - Fascicolo dell'opera

ALL.P- Piano di manutenzione

ALL.Q - Incidenza manodopera-

TAV.01

TAV.02

TAV.03

TAV.04

Bando di gara

Disciplinare di gara


	Procedura aperta per l’affidamento degli Interventi di completamento riqualificazione della viabilità urbana nel Comune di Orosei

